BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 9 Abs. 1 und 4 der Hauptsatzung der Gemeinde Neutrebbin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Neutrebbin die nächste öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Neutrebbin für Mittwoch, den 12.11.2008 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUN	<u>vG</u>	
Öffentlicher Teil		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der Anwesenheit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Verhandlung über die Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 11.09.2008
	6.	Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 11.09.2008
KÄ/235/2008-03	7.	Überörtliche Prüfung des Haushalts-, Kassen- und Rechnungswesens in der Gemeinde Neutrebbin
KÄ/236/2008-03	8.	1. Lesung und Diskussion zum Haushaltsplan 2009
KÄ/244/2008-03	9.	Genehmigung der überplanmäßigen Ausgabe zur Gewerbesteuerumlage 2008
	10.	Mitteilungen und Anfragen
Nicht öffentlicher T	<u> Feil</u>	
	11.	Verhandlung über die Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift vom 11.09.2008
	12.	Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift vom 11.09.2008
BOA/210/2008-03	13.	Beratung und Beschlussfassung über eine Dienstbarkeitsbewilligung
	14.	Mitteilungen und Anfragen
	_	s Hauptausschusses der Gemeinde Neutrebbin findet im n, Hauptstr. 80 um 19:00 Uhr statt.
Wriezen, den 03.1	1.2008	
Karsten Birkholz. Amtsdirektor		_
BEKANNTMAC	HUNGSN	NACHWEIS:
		WICH WEIG.
Stallaoit		
ausgehangen am:		Unterschrift:

abgenommen am: Unterschrift: Unterschrift: